INGRESOS OPERATIVOS

Costo de ventas

GANANCIA BRUTA

Ingresos no operacionales

Gastos de administracion

Gastos de ventas

Gastos no operacionales
GANANCIA ANTES DE IMPUESTOS

Gastos por impuestos (Renta)

RESULTADO DEL PERIODO

=

Ilvan Plazas Gonzalez
Representante Legal

EDOSPINA TECHNOLOGY S.A.S.
ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL SEPARADO
A DICIEMBRE 31 DE 2020 CON CIFRAS COMPARATIVAS A DICIEMBRE 31 DE 2019
(Cifras expresadas en Miles de pesos colombianos )

Notas

14

15

16

17
18

19

Dic %
2020 Part.
940,788 100%
778,876 83%
161,913 17%
98,229 10%
5,708 1%
22,732 2%
19,812 2%
211,890
67,805 7%
144,085 15%

Véanse las notas que acompafian a los estados financieros.

(w3

Jenyfer Angelica Nifio Ayala

Contadora

Tarjeta Profesional 219316-T

Dic
2019

2,617

2,617
1,497
1,817
25,125
944
-23,772
7,845

-15,927

%

Part.

100%

0%

100%

57%
69%
960%
36%

-908%

300%

-609%

) P..SL;,::S I-f)clsge; 5

Angie Esmeralda Malagon Sanchez

Revisora Fiscal

Tarjeta Profesional 163680-T



