EDOSPINA TECHNOLOGY S.A.S. ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL SEPARADO

A DICIEMBRE 31 DE 2020 CON CIFRAS COMPARATIVAS A DICIEMBRE 31 DE 2019

(Cifras expresadas en Miles de pesos colombianos)

	Notas	Dic 2020	% Part.	Dic 2019	%
INGRESOS OPERATIVOS	14	940,788	100%	2,617	100%
Costo de ventas		778,876	83%	0	0%
GANANCIA BRUTA		161,913	17%	2,617	100%
Ingresos no operacionales	15	98,229	10%	1,497	57%
Gastos de administracion	16	5,708	1%	1,817	69%
Gastos de ventas	17	22,732	2%	25,125	960%
Gastos no operacionales	18	19,812	2%	944	36%
GANANCIA ANTES DE IMPUESTOS		211,890		-23,772	-908%
Gastos por impuestos (Renta)	19	67,805	7%	7,845	300%
RESULTADO DEL PERIODO		144,085	15%	-15,927	-609%

Véanse las notas que acompañan a los estados financieros.

Ivan Plazas Gonzalez Representante Legal (Dougle See

Jenyfer Angelica Niño Ayala Contadora Tarjeta Profesional 219316-T Projec Halogar 5

Angie Esmeralda Malagon Sanchez Revisora Fiscal Tarjeta Profesional 163680-T